
Mozkomor 
J.Macíček, R.Tšpon/ J.Macíček 

 

Jsou tu všude, kolem nás krouží 

Žádný hlas, žádnou tvář 

Zvláštní síly, vládnou i bouři 

Ty marně pročítáš snář 

 

Máš ho v hlavě, ví po čem toužíš 

Chystá past – volný pád 

S ďáblem smlouvu - vláčí tě louží 

nezvládneš tuhle hru hrát 

 

Tvá loď se potápí, kdo to zastaví, a kdo ji zachrání 

Tak chop se opratí, naber jiný směr, rozum do dlaní 

 

Vyhlásíš boj, jak včelí roj, semknutý žít může dál 

Braň vlastní hrad, tak proč se bát , a chraň si to své napořád 

 

Tvá loď se potápí, kdo to zastaví, a kdo ji zachrání 

Tak chop se opratí, naber jiný směr, rozum do dlaní 

 

Vyhlásíš boj, jak včelí roj, semknutý žít může dál 

Braň vlastní hrad, tak proč se bát , a chraň si to své napořád 

Vyhlásíš boj, jak včelí roj, semknutý žít může dál 

Braň vlastní hrad, tak proč se bát , a chraň si to své napořád 

 

Máš svou víru, znáš svou sílu – pojď 

Máš svou víru, znáš svou sílu - pojď 

 


